10023084
10023060
10024864

10024864

10033941
10028586
10028326
10028326
10022235
10026758

10020147

10023213
10022276
10030942

10021730
10026171
10010699

10013689
10024971
10036251

10025187
10031579

10025626

10038683
10032252
10019442
10036569

10032252
10036445
10026966

10036447
10036932
10018845
10035319
10038681
10026751
10037512

Es handelt s

3RT10556NF36|Schitz 75kw 400VDC 3p
3RU19163AA01|Einzelaufstellungstrager
9919372412|CP DCDC Wandler 50W 12V
3A

9919372412|CP DCDC Wandler 50W 12V
3A

040929|CL4-15 Tragschiene 35x15x375
SV3058000|Anschlussplatten
AC1335|Link Profibus DP 1 AS-i Master
AC1335|Link Profibus DP 1 AS-i Master
6AV66410CA010AX1|OP77B LC-Display
243-808|Micro Verbindungsdosenklemme
8-L

857-
704|SSRBAUST.6MM/24VDC/48VDC/0.1A
09330102672|Han 10 ESS-STI
2771010|UKKB 3 Klemme

3073267|UT 6-MT BU Messer-
Trennklemme

2800004|UKK 5-MTK-P/P Klemme
GFL391-M|Spel Flansch
82E2611|Varistor
Q69X3325/275CAC/350VDC
1492-ASPH3|Hilfsschalterblock 1W
534|Anbaudose schrag 32A 400V 5p
740386-62|Steckverbinder 10A C14 3p
SW

32750|Compact NS400H MA320 3P3D
3VL17041DA330AB1|Leistungsschaiter
160X

56.395.0255.0|RFK1/95 FK S35/VO
Klemme

5031.027.029|Flexa EEM AD36
140325-01-201|Hauptschalterblech
130627-04_101|U-Blech 150x120x3
17520372|VLTS5003 ST 24 3.KVA AC
Drive

140325-01-201|Hauptschalterblech

SK 92 400 ME|Standardstrangkihlkérper
3VL27061UH332HAO|Leistungsschalter
160N

321180|DAC-1180 Steuerung
4000-68522-0000003|Modlink MSDD
111123-01-001|LWB Hauptschalterblech
20EWN-54|Schuko Steckdose P44
5010.012.032|Flexa LI-M AD36 M32x1.5
280-678|Schirmleiterklemme 4-L 2.5Qmm
1031500000|SAK 70 KRG Klemme

ch hier um ca.-Angaben

93
11
500
125
144
50
255
32

14
10

NN

-0 O,

11
10
15
14
64
21

ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST

ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



10034347
10028374

10023040

|
10010289
10035821
10040168

10036986
10037214
10028378
10027409
10024664
10027713
10028580
10038983
10029482
10027164

10017747
10026778
10036780
10033951
10019020

10038382
10030778
10028671
10035499
10016294
10024145
10029439

10036271
10022581

10036217
10034406
10023515
10031967

1002525#
10037216

10038688

1492-SPM1CO040|LS-Schalter 4A 1P
2855114|IB IL 24 DI16-2MBD Inline-
Klemme

3TX70021BFO00|Relaiskoppler 1W
AC/DC230V

3RT10151AF02|Schiitz 3kwW 110VAC 10
75105105|Druckluft Stecknippel G1/4
216579|M22-CLEDC230-R LED-Element
RT

3VL92167DC30|Uberstromausldser 3p
1863314|MCVR 1.5/3-STF Steckverb.
2858030|PT 3-PB-ST Uberspann.-Schutz
2966029|PLC-BSC-24UC/21 Relaissockel
2833657|LDP- 12- 24DC Steckmodul
3WL91110AK030AAOQ|Zubehér LS 3WL
405280120000|Steck-/Printrelais 12VAC
788-114|Briuckungskamm 3-fach isoliert
$272315000|Tragschienen 35/7.5
3NE4124|Sich.-Einsatz 160A 1000VAC
GR.O

1492-SP1C010-N|LS-Schalter 1A 1p
26503|Entstérmodul Varistor 24VAC/DC
1100700]Analoger Dadmmerungsschalter
031571|LT308.098 Pufferbatterie
6ED10551MAO00BAO|Erw.-Modul 24V
2AE

3VL93256AE30|Uberstromausléser 250 3p
2770215|TS-KK 3 Trennscheibe
3RT10152KB42|Schiitz 3KW/400V 10 3p
83258|LIYCY UL-CY AWG 26 gr
3RH29112DA11|Hilfsschalterblock 1S+10
60641183|DAK-100-2009S Anzeigegerat
281208|DILM12-XSPV48 Varistor
Beschalt.
00506486|Temperaturbegrenzer TB/TW
2900283|PLC-BPT-24DC/21-21

. Relaissockel

282-902|2-Leiter-Durchgangsklemme
PK9580000|Scharniere
3NA3124|NH-Sicherung GR.1 80A GL/GG
09200009906|Han 32A
Profilgummidichtung

PT1000B|Tempf.
20/10/2L/D4x30/4CuTT30/2m
RXW040MD|Beschaltungsmodul DIODE
12-250V

3VT91003HB20|Zubehér fur VT160
Antrieb

Es handelt sich hier um ca.-Angaben

oy

N
NO=2BN-_2NNO -

W= N

-
- o
2N -=2NO -

-

ST
ST

ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST

ST

3 ST

OwWwww

N

10

ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST



10020538

10029613
10023238

10012451
10023034
10025625
10035670
10028802
10036200
10033538
10029873
10029877
1003842

10038164

10036063
10035607
10034579
10031788
10027186
10038223
10036691
10034731
10033860
10016203
10025771

10035857
10038165

10038714
10032158

10035496
10032462
10027677

10023294
10028243
10036059
10033663

10028806
10026227

RXM4AB2BD|Miniaturrelais 4W 24VDC
LED

3042243|D-SC 2.5 Abschlussdeckel
2097525|Frankische ASG-E 25 Alu-
Bugelsch
1658.035|D-Schraub-Passeinsatz 35A/D3
3RT10171BB42|Schiitz 5.5kW 24VDC 10
3p

216863|M22-WR3 Wahltaste 3 Stellungen
0912043|ECP-E3 3A Schutzschalter
MC9Z-BT1B|End-Trennstiick
282-133|Durchgangsklemme

91994 3|DEHNconnect RK MD 110
3NC1025|Sitor Zylindersiche. Einsatz 25A
3NC1020|Sitor Zylindersiche. Einsatz 20A
2004-1393|Trennwand 2mm Uberstehend
RSZE1S48M|Sockel f Int.-Relais
RSB2A080

218174|M22-XD-S-X8 Tastenplatte SW
1068930000|IE-BP-VAPP Schutzkappe
3NP19431BG40|Hilfsleiteranschluss
5ST1322|Befestigungsplatte
20292470|FRD24HF OBO Blitzbarriere
FTC325-A2B31|Nivotester 24VDC
041222|T0-4-8440/E Polumschalter
0906232684 3|DIN-Power FO32FL-9.0C1-2
50381605|Isolator Stift/Buchs M5x16 500V
LZS:RT3D4L24|Steckrelais 24VDC
1059310000|ZAP ZS12x6/4x2.5
Abschlusspl.

2964500|DEK-REL-G24/21 Relaismodul
RZMO021RB|Beschaltungsmodul
Varistor+LED

CH10WAA234-600F T2-V|Schalter
VZ28|Klemmenabdeckung 1p f.
VZ13/VZ16

700-HLT1U1X|Elektromech Halbleiterrelais
99952|MS-EP M20x1.5 Kabelverschraub.
992411602|H4116 Relais im
Klemmengehduse
2CPX060232R9999|Z2X172 Endabdeckung
1492-SP1C010|LS-Schalter 1A 1p
3NC1032|Sitor Zylindersiche. Einsatz 32A
108R10|Klau Presskabelschuh 95gmm

- M10

MC9Z-T3|Haltefeder
85095|MCS Primarschaltregler 3p

Es handelt sich hier um ca.-Angaben

8

27
13

-—

w -
ONNDANONAD

—_
O oo

W =
ARARNAaAAaa©

o O

ST

ST
ST

ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST

ST
ST

9 ST

ST
ST

ST
ST
ST
ST

ST
ST



1OOSSZZj

10035982
10038381

10036985
1 00340791
10036548
10019171

10033363

10034300

1003432 5{
1 00254991
10029685
10029664

10023889

r
10016560
10036443
10036440

10036435

10038592
10036227
10036559

10034593
10030637,
10033724
10028672

10030524

10033541
10033647
10034331
10028381

10030963
10038764

10014653

10034308
10027685

01704|D-Schraub-Passeinsatz
16A/E27/E33

684.120.2000|EQ72K Dreheiseninstrument
3VL92166AE30|Uberstromausléser 160
3p.

3VL93257DC30|Uberstromausloser 3p
LZS:RT170R8|Verdrathungskamm 8P
8237710000|MCZ R 230VAC Schaltrelais
09200105425|Han 10A/15EMV-AK
10257964|Spi.bohrer DIN1897 HSS-E
N13.5

2629905|EP61B10 GE-CONSU LS-
Schalter

BG1158950|Modulplatte m. Zugentlastung
10773|PEV-1/4-B-Druckschalter
278548|FAZ-C1.6/1 LS-Schalter 1.6A 1p
01059|Passring-Schliissel E27/E33
1SNA645001R0300|RB121A 24VAC/DC
RB121A

1065100000|WQL 2 WFF120 Klemme
115213|MCD(K)1710 Drahtpotiometer
T221310|Temperaturiiberwachungsrelais
PTC

202181200000|Stromstossschalter
120VAC

2810531|MCR-TE-JK-U Messumformer
5SB121|Sicherungseinsatz E27 4A
TV500L-100-0|Trennverstarker
Messumform.

5TT58006|Insta Schiitz 2S
C32A210-600E|{Umschalter 50A 1p
8HC3800|Befestigungslasche
23002|Motorenstérmodul RC 3x400VAC
10kw
1016262101|Schaft-Schruppfraser @
6.0x13

919941|DEHNconnect RK MD 24
3TK28261BB40|Sicherheitsschaltgerat
K10FDO000039|Druckfeder D-085E
2803658|PT 1X3-48DC-ST Uberspann.-
Schutz
3VL93003AW10]Anschlussleitung
3656078|FUH Elektron.Summer
EKSP24VDC
1SFA611605R1200|MCBH-001
Lampenblock

41219|KT19 Kabeltulle GR
LPJ-7SP|Sicherungseinsatz 7A

Es handelt sich hier um ca.-Angaben

27

12

NOOO©=a-=

NO W

N

NWN A

10

ST

ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST

ST

ST
ST



1003381ﬁ
10033810
10035836

10036763
10033734
10033838

10036218
10036254
10027923
1003587

10038388
10037377
10036628

10036581
10029521
10038572
10036494
10039376

10038983
10038691

10023001
10038441

10015124

10027928
100367oq
10027879

10033576
10027939
10035094
10023701

10023344
10036566

10036372

3NW70234|Zylindersicherungshalter
1000V

1655687|VS-15-T-20-1-S-A D-SUB-
Tullengeh

SV9342980|Tragschienen OM-Adapt
35x7.5

106839|LS-XW-ZBZ Betétiger. gewinkelt
3210224|PT 2.5-DIO/L-R Klemme
CP6525500|Gehausebefestigung
RAL7030
281-101|2-Leiter-Durchgangsklemme
0912048|ECP-E3 8A Schutzschalter
231-004/049-000|Federleiste Deckel-M
3213166|D-ST 1.5/S-QUATTRO Deckel
236095|PXL-D10/1 LS-Schalter 1p
141010-02-101|BI-WkI_80x18x2-50
58J41207HG40|LS-Schalter C20A 1p
14KA

TML30124C|AC/DC Power Modules
0441083|USLKG 3 Klemme
3NW10200HG|Sich.-Einsatz CC 2A
10.3x38.1

FMP1814 G3|Frequenz-Univ.-
Messumformer
RN3814ES|Reduziernippel G 3/8"(AG)-G
1/4

788-114|Brickungskamm 3-fach isoliert
3VT91003HH10|Zubehér fur VT160
Blende

7KT5751|Impulszéhler T55 24VDC 55mm
DRU-T4+HEAD/300|Druckknopf 300 dpi
4/300

5SH1221|Schraubkappe D2 25A DC AC
500V

231-004/047-000|Federleiste Deckel-Maho
101.1506.23|M12x1.5 5-6.5mm KV Hugro
2900364|PLC-OPT-24DC/24DC/2
Relaismod.

1778069|MSTB 2.5/10-STF-5.08 LP-
Steckv.

231-004/053-000|Federleiste Deckel-Maho
553490240070|Mini-Steckrelais 7A 24VDC
2839347|PT2-PE/S 230AC-ST Ubersp.-
Schutz
1644240|NI8U-MT12-AP6X-H1141 Initiator
108301600/5A|1600/5A KI.1 10VA
Stromwan.

0912046|ECP-E3 6A Schutzschalter

Es handelt siéh hier um ca.-Angaben

18
25
10
29
10

57
19

ST
ST
ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST

ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST

ST



10028395
1002576

10028009

10031084
10016638
10033399
10038959
10010199
10029441
10029099
10029829
1003637ﬂ
10034577
10025646
10028434
10019756

10020147

10029644
10031434
10024981
10038690

10025898
10011318
10027952
10025825
10020471
10019686

2727515|1B IL FIELD 8 Beschriftungsfeld 9 ST
1180-01-2A|Thermischer Schutzschalter 1 ST
1p

260040|NZM3-XKS185 Kabelschuh CU- 3 ST
Kabel

0900360|6A315.3 Aufsteckwandler KI. 0.5 3 ST
1568241639|CLI C 02-3 GE/SW B CD 1.000 ST
3RA23178XB302AK6|Wendekomb. 5.5kW 1 8T
2001-406|Kammbriicker 6fach 18A 23 ST
3RH19211CA10|Hilfsschalterblock 1S 5 ST
281210|DILM12-XSPV240 Varisator 4 ST
Beschalt

16940|Hilfsschalter 100/125A 1W+10 4 ST
VA-BL-WKkI 75x70x20|Winkel 75x70x20 30 ST
0828742|UCT-TMF 4 Marker f. Klemmen 6 ST
3NP19331BG40|Hilfsleiteranschluss 19 ST
3RH19111FB22|Hilfsschalterblock 25+20 12 ST
9406721001|RS 32 230VUC LD LP 2U 8 ST
3VT17162DE360AAOQ|LS-Schalter 3p 1 ST
857- 1 ST
704|SSRBAUST.6MM/24VDC/48VDC/0.1A
8MR21301A|Heizgerat 15W 110-250V 1 ST
5TE8713|Ausschalter 100A 3S 2 ST
04885|Klemmenblock 4-rhg 40A 3 ST
3VT91003HF20|Zubehér fir VT160 1 ST
Handhabe

9402|Schraubfassung BL 2 ST
15319B|LobiX GL GSM/GPRS Router 1 ST
231-624/050-000}Stiftl. KFZ. 5mm 24p 10 ST
158356|9001/00-280-100-101 1 ST
Sicherheitsba

79663|Berlihrungsschutz 18 ST
SV9342690|Anschlusswink CB- 6 ST
Gerateadapter

Es handelt sic

h hier um ca.-Angaben




