10023084 10023060	3RT10556NF36 Schütz 75kW 400VDC 3p 3RU19163AA01 Einzelaufstellungsträger	_	ST ST
10023060	9919372412 CP DCDC Wandler 50W 12V		ST
10024864	3A 9919372412 CP DCDC Wandler 50W 12V	6	ST
	3A		
10033941	5		ST
10028586			ST
10028326			ST
10028326	AC1335 Link Profibus DP 1 AS-i Master		ST
10022235	6AV66410CA010AX1 OP77B LC-Display		ST
10026758	243-808 Micro Verbindungsdosenklemme 8-L	500	SI
10020147	857-	125	ST
	704 SSRBAUST.6MM/24VDC/48VDC/0.1A		
10023213	09330102672 Han 10 ESS-STI	6	ST
10022276		144	ST
10030942	3073267 UT 6-MT BU Messer-	50	ST
	Trennklemme		
10021730	2800004 UKK 5-MTK-P/P Klemme	255	ST
10026171	•	7	ST
10010699	82E2611 Varistor	32	ST
	Q69X3325/275CAC/350VDC		
10013689	1492-ASPH3 Hilfsschalterblock 1W	14	ST
10024971	•	10	ST
10036251	740386-62 Steckverbinder 10A C14 3p	4	ST
	SW		
10025187		1	ST
10031579	3VL17041DA330AB1 Leistungsschalter	2	ST
	160X		
10025626	56.395.0255.0 RFK1/95 FK S35/V0	50	ST
	Klemme		
10038683		12	ST
10032252	140325-01-20 Hauptschalterblech	5	ST
10019442	130627-04_101 U-Blech 150x120x3	7	ST
10036569	175Z0372 VLT5003 ST 24 3.KVA AC	1	ST
	Drive		
10032252	140325-01-201 Hauptschalterblech	5	ST
10036445	· ·	6	ST
10026966	3VL27061UH332HA0 Leistungsschalter	1	ST
,002000	160N		
10036447	321180 DAC-1180 Steuerung	2	ST
10036932	4000-68522-0000003 Modlink MSDD	11	ST
10018845	111123-01-001 LWB Hauptschalterblech	10	ST
10035319	20EWN-54 Schuko Steckdose IP44		ST
10038681	5010.012.032 Flexa Ll-M AD36 M32x1.5	14	ST
10026751	280-678 Schirmleiterklemme 4-L 2.5Qmm	64	ST
10037512	1031500000 SAK 70 KRG Klemme	21	ST
	•		

10034347 10028374	1492-SPM1C040 LS-Schalter 4A 1P 2855114 IB IL 24 DI16-2MBD Inline-	6 1	ST ST
10023040	Klemme 3TX70021BF00 Relaiskoppler 1W AC/DC230V	4	ST
10010289	3RT10151AF02 Schütz 3kW 110VAC 1Ö	1	ST
10035821	75105105 Druckluft Stecknippel G1/4	2	ST
10040168	216579 M22-CLEDC230-R LED-Element RT	10	ST
10036986	3VL92167DC30 Überstromauslöser 3p	1	ST
10037214	1863314 MCVR 1.5/3-STF Steckverb.	50	ST
10028378	2858030 PT 3-PB-ST ÜberspannSchutz	7	
10027409	2966029 PLC-BSC-24UC/21 Relaissockel		ST
10024664	2833657 LDP- 12- 24DC Steckmodul	21	
10027713	3WL91110AK030AA0 Zubehör LS 3WL	2	ST
10028580	405280120000 Steck-/Printrelais 12VAC		ST
10038983	788-114 Brückungskamm 3-fach isoliert	1	
10029482	SZ2315000 Tragschienen 35/7.5		ST
10027164	3NE4124 SichEinsatz 160A 1000VAC GR.0		ST
10017747	1492-SP1C010-N LS-Schalter 1A 1p		ST
10026778	26503 Entstörmodul Varistor 24VAC/DC		ST
10036780	1100700 Analoger Dämmerungsschalter	1	
10033951	031571 LT308.098 Pufferbatterie	1	
10019020	6ED10551MA000BA0 ErwModul 24V 2AE	3	ST
10038382	3VL93256AE30 Überstromauslöser 250 3p	1	ST
10030778	2770215 TS-KK 3 Trennscheibe	100	ST
10028671	3RT10152KB42 Schütz 3KW/400V 1Ö 3p	2	ST
10035499	83258 LIYCY UL-CY AWG 26 gr	1	M
10016294	3RH29112DA11 Hilfsschalterblock 1S+1Ö	8	ST
10024145	60641183 DAK-100-2009S Anzeigegerät	5	ST
10029439	281208 DILM12-XSPV48 Varistor Beschalt.	11	ST
10036271	00506486 Temperaturbegrenzer TB/TW	1	ST
10022581	• • •	3	ST
	Relaissockel		
10036217	282-902 2-Leiter-Durchgangsklemme	23	ST
10034406		3	ST
10023515			ST
10031967		8	ST
1 1 2	Profilgummidichtung		
10025255	PT1000B Tempf.	2	ST
	20/10/2L/D4x30/4CuTT30/2m		
10037216		10	ST
- 1	12-250V		
10038688	3VT91003HB20 Zubehör für VT160	2	ST
	Antrieb		

10020538	RXM4AB2BD Miniaturrelais 4W 24VDC LED	8	ST
10029613		27	ST
10023238			ST
10020200	Bügelsch		•
10012451	1658.035 D-Schraub-Passeinsatz 35A/D3	33	ST
10023034	3RT10171BB42 Schütz 5.5kW 24VDC 1Ö		ST
10020001	3p	•	•
10025625	216863 M22-WR3 Wahltaste 3 Stellungen	-	ST
10035670	0912043 ECP-E3 3A Schutzschalter	4	ST
10028802	MC9Z-BT1B End-Trennstück	7	
10036200	282-133 Durchgangsklemme		ST
10033538	919943 DEHNconnect RK MD 110		ST
10029873	3NC1025 Sitor Zylindersiche. Einsatz 25A	4	ST
10029877	3NC1020 Sitor Zylindersiche. Einsatz 20A	7	ST
10038425	2004-1393 Trennwand 2mm überstehend	37	ST
10038164	RSZE1S48M Sockel f IntRelais	9	ST
ļ	RSB2A080		
10036063	218174 M22-XD-S-X8 Tastenplatte SW	10	ST
10035607	1068930000 IE-BP-VAPP Schutzkappe	10	ST
10034579	3NP19431BG40 Hilfsleiteranschluss	9	ST
10031788	5ST1322 Befestigungsplatte	9	ST
10027186	20292470 FRD24HF OBO Blitzbarriere	1	ST
10038223	FTC325-A2B31 Nivotester 24VDC	1	ST
10036691	041222 T0-4-8440/E Polumschalter	1	ST
10034731	09062326843 DIN-Power F032FL-9.0C1-2	4	ST
10033860	50381605 Isolator Stift/Buchs M5x16 500V	4	ST
10016203	LZS:RT3D4L24 Steckrelais 24VDC	14	ST
10025771	1059310000 ZAP ZSI2x6/4x2.5	31	ST
	Abschlusspl.		
10035857	2964500 DEK-REL-G24/21 Relaismodul	6	ST
10038165	RZM021RB Beschaltungsmodul	8	ST
	Varistor+LED		
10038714	CH10WAA234-600FT2-V Schalter	2	ST
	VZ28 Klemmenabdeckung 1p f.	1	ST
	VZ13/VZ16		
10035496	700-HLT1U1X Elektromech Halbleiterrelais	9	ST
10032462	•	50	ST
10027677		1	ST
!	Klemmengehäuse		
10023294	_	13	ST
10028243			ST
10036059			ST
10033663	108R10 Klau Presskabelschuh 95qmm		ST
	M10	ŕ	-
10028806	MC9Z-T3 Haltefeder	12	ST
10026227	85095 MCS Primärschaltregler 3p	1	ST
	1	-	-

10033226	01704 D-Schraub-Passeinsatz 16A/E27/E33	27	ST
10035982		1	ST
10038381	3VL92166AE30 Überstromauslöser 160		ST
	3p.		
10036985			ST
10034079	LZS:RT170R8 Verdrathungskamm 8P		ST
10036548	8237710000 MCZ R 230VAC Schaltrelais		ST
10019171	09200105425 Han 10A/15EMV-AK		ST
10033363	10257964 Spi.bohrer DIN1897 HSS-E	1	ST
10024200	N13.5	12	ST
10034300	2629905 EP61B10 GE-CONSU LS- Schalter	12	31
10034325		1	ST
10034323			ST
10029685	278548 FAZ-C1.6/1 LS-Schalter 1.6A 1p		ST
10029664	01059 Passring-Schlüssel E27/E33	_	ST
10023889			ST
10023009	1SNA645001R0300 RB121A 24VAC/DC RB121A	2	31
10016560		3	ST
10036443			ST
10036440			ST
10000110	PTC	_	٠.
10036435	202181200000 Stromstossschalter	9	ST
	120VAC		
10038592	2810531 MCR-TE-JK-U Messumformer	1	ST
10036227	5SB121 Sicherungseinsatz E27 4A	5	ST
10036559	TV500L-100-0 Trennverstärker	2	ST
	Messumform.		
10034593	5TT58006 Insta Schütz 2S	4	ST
10030637		2	ST
10033724	8HC3800 Befestigungslasche		ST
10028672	23002 Motorenstörmodul RC 3x400VAC		ST
	10kW		
10030524	1016262101 Schaft-Schruppfräser Ø	10	ST
	6.0x13		
10033541	919941 DEHNconnect RK MD 24	6	ST
10033647		1	
10034331		10	ST
10028381	2803658 PT 1X3-48DC-ST Überspann		ST
	Schutz	_	
10030963	3VL93003AW10 Anschlussleitung	1	ST
10038764		1	ST
1	EKSP24VDC		
10014653		1	ST
	Lampenblock		
10034308	•	7	ST
10027685		2	ST
	•		

10033812	3NW70234 Zylindersicherungshalter	1	ST
10033810	1000V 1655687 VS-15-T-20-1-S-A D-SUB-	2	ST
	Tüllengeh		
10035836		5	ST
10036763	106839 LS-XW-ZBZ Betätiger. gewinkelt	9	ST
10033734	•		ST
100337838	CP6525500 Gehäusebefestigung		ST
10000000	RAL7030	•	0.
10036218	281-101 2-Leiter-Durchgangsklemme	53	ST
10036254			ST
10027929	·	50	ST
10035873	3213166 D-ST 1.5/S-QUATTRO Deckel		ST
10038388	236095 PXL-D10/1 LS-Schalter 1p		ST
10037377	141010-02-101 BI-Wkl_80x18x2-50		ST
10037577	5SJ41207HG40 LS-Schalter C20A 1p		ST
10030020	14KA	,	31
10036581	TML30124C AC/DC Power Modules	2	ST
10029521	•	1	ST
10038572	•	3	ST
	10.3x38.1		
10036494	FMP1814 G3 Frequenz-Univ	1	ST
	Messumformer		
10039376	RN3814ES Reduziernippel G 3/8"(AG)-G	79	ST
10038983		23	ST
10038691	3VT91003HH10 Zubehör für VT160	1	
10000001	Blende	•	•
10023001		1	ST
10028341	DRU-T4+HEAD/300 Druckknopf 300 dpi	1	ST
10000-1-11	4/300	•	٠.
10015124	5SH1221 Schraubkappe D2 25A DC AC	18	ST
	500V		
10027928	231-004/047-000 Federleiste Deckel-Maho	25	ST
10036708	101.1506.23 M12x1.5 5-6.5mm KV Hugro	7	ST
10027879	2900364 PLC-OPT-24DC/24DC/2	10	ST
	Relaismod.		
10033576	1778069 MSTB 2.5/10-STF-5.08 LP-	29	ST
	Stecky.		
10027939	231-004/053-000 Federleiste Deckel-Maho	10	ST
	553490240070 Mini-Steckrelais 7A 24VDC		ST
10023701	·		ST
	Schutz		<u> </u>
10023344		1	ST
10036566	•		ST
. 5555550	Stromwan.	3	.
10036372		1	ST
. 5555512	TO TESTOLEGI ES ON CONTRESONANCI	1	.

10028395 10025762	2727515 IB IL FIELD 8 Beschriftungsfeld 1180-01-2A Thermischer Schutzschalter	9 1	ST ST
10028009	1p 260040 NZM3-XKS185 Kabelschuh CU- Kabel	3	ST
10031084	0900360 6A315.3 Aufsteckwandler Kl. 0.5	3	ST
10016638	1568241639 CLI C 02-3 GE/SW B CD	1.000	ST
10033399	3RA23178XB302AK6 Wendekomb. 5.5kW	1	ST
10038959	2001-406 Kammbrücker 6fach 18A	23	ST
10010199	3RH19211CA10 Hilfsschalterblock 1S	5	ST
10029440	281210 DILM12-XSPV240 Varisator	4	ST
	Beschalt		
10029099	16940 Hilfsschalter 100/125A 1W+1Ö	4	ST
10029829	VA-BL-Wkl 75x70x20 Winkel 75x70x20	30	ST
10036371	0828742 UCT-TMF 4 Marker f. Klemmen	6	ST
10034577	3NP19331BG40 Hilfsleiteranschluss	19	ST
10025646	3RH19111FB22 Hilfsschalterblock 2S+2Ö	12	ST
10028434	9406721001 RS 32 230VUC LD LP 2U	8	ST
10019756	3VT17162DE360AA0 LS-Schalter 3p	1	ST
10020147	857-	1	ST
	704 SSRBAUST.6MM/24VDC/48VDC/0.1A		
10029644	8MR21301A Heizgerät 15W 110-250V	1	ST
10031434	5TE8713 Ausschalter 100A 3S	2	ST
10024981	04885 Klemmenblock 4-rhg 40A	3	ST
10038690	3VT91003HF20 Zubehör für VT160	1	ST
	Handhabe		
10025898	9402 Schraubfassung BL	2	ST
10011318	15319B LobiX GL GSM/GPRS Router	1	ST
10027952	231-624/050-000 Stiftl. KFZ. 5mm 24p	10	ST
10025825	158356 9001/00-280-100-101	1	ST
i	Sicherheitsba		
10020471	79663 Berührungsschutz		ST
10019686	SV9342690 Anschlusswink CB-	6	ST
	Geräteadapter		

Es handelt sich hier um ca.-Angaben